
GießharzarbeitsplätzeLaminovací pracoviště, 
elektropřístroje a příslušenství

Při plánování účelného laminovacího pracoviště je třeba zohlednit mnohé faktory, jako jsou plocha, ale 

hlavně objem místnosti, výkon odsávání a přívodu vzduchu, ochrana zdraví při práci a emise, protože 

v laminovnách se pracuje s nebezpečnými látkami. Emise podléhají hygienickým a bezpečnostním 

směrnicím o maximálně přípustných hodnotách exhalací. Proto jsou naše laminovací pracoviště kon-

struována takovým způsobem, aby vyhověla všem, tedy i nejpřísnějším předpisům na exhalace. V mo-

derním konceptu a řešení by nemělo chybět místo pro lepení materiálů a bezpečnostní úložné skříňky. 

Vždy se snažíme o komplexní řešení, které vychází z individuálních požadavků a poměrů při zohlednění 

priorit a rozsahu nejčastěji vykonávaných prací v těchto prostorech.

Máme mnohaleté zkušenosti s navrhováním kompletních dílen. Využijte naši zkušenost a plánujte 

s námi! 

Čisté 
a bezprašné 

ovzduší na 
pracovišti je 

již předepsáno 
zákonem a slouží 

především 
k zachování 
zdraví těch, 

kteří dennodenně 
přicházejí 

do styku s výpary 
a prachem.



GießharzarbeitsplätzeLaminovací pracoviště, 
elektropřístroje a příslušenství

Všechny přístroje 
a nástroje se lety 

používání osvědčily 
a jsou zárukou 

bezpečnosti a dlouhé 
životnosti.

Vysoká kvalita a dlouhá životnost je základním předpokladem pro zařazení elektropřístrojů do našeho 

katalogu. Elektropřístroje, nabízené v našem sortimentu jsou určeny pro každodenní využití  

v řemeslnických a průmyslových provozech. Pokud by se přeci jen na námi dodaném přístroji vyskytla 

porucha, zařídí náš zákaznický servis jeho opravu.

Kromě toho nabízíme pro naše elektropřístroje bohatou nabídku příslušenství, které je sladěno se spe-

ciálními požadavky ortopedicko-technického provozu.


